
A- IK4 Insan Kaynaklarında Yapılan Yenilik ve Güncellemeler

 Personel izin ekranındaki personel listesinin olduğu sütunlara personelin çalışma periyodu(Aktif Periyot)
eklendi

 Kontrol ve Düzeltme Ekranına “Puantaj” bilgileri tabı eklendi

 Bordro ekranında Liste gösterim sekmesindeki hareketlerin “Hesaplama sonucunda oluşanlar” hariç
diğer bilgilerin düzenlenmesi sağlandı.

Eğitim Takımı Bilgilendirme
[v1488Yenilikler/Güncellemeler]

[Tarih:23.09.2024]



 Kontrol ve Düzeltme ekranına “Kayıtlı puantaj bilgileri” eklendi

 PDKS kontrol ve düzeltme ekranına tarihler arasında belirlenen günlere hareket eklenmesi için "Gün"
listesi eklendi.

 Bordro Şablonu güncellendi:
 Yenilikler:

 Döviz ile ücret hesaplama eklendi.
 Döviz Kuru güncelleme formları bordro lisansına sahip olanlar içinde açıldı.
 Dövizli maaş için Referans tarih günü seçimi eklendi.
 İlgili ayın referans verilen gününde döviz kuru yoksa Merkez bankasından Otomatik çekilebilir veya

elle döviz kuru girilebilir.

 Kıdem İhbar bordrosu güncellendi.
 İlgili ay için kıdem tavanı değerinin de bordroda gösterimi sağlandı.
 Ek ödemeler için geçmişe dönük hesaplama yöntemleri geliştirildi. Önceden sadece hesaplanan ay

ve önceki ay ek ödemeleri hesaplanabiliyorken artık bunlara ek olarak 1-12 ay arası istenilen ay
kadar ortalama alınabilecek şekilde düzenlendi.



Not: PDKS Online veri kullanan firmalarda zamanlanmış görev işlem adedi artabilir. Bu görevlerin listeden
kaldırılması silinmesi için zamanlandırılmış görevlere aşağıdaki scripti yazabilirsiniz. Günde bir kez çalışacak
şekilde ayarlamalısınız.

B- MUHASEBE de Yapılan Yenilik ve Güncellemeler
 Sabit kıymete Amortisman muhasebe özel kodu eklendi.

[Tarih:20.09.2024]



 Sabit kıymete cari işlemleri bağlanması ve Giriş maliyetinin düzenlenmesi için gerekli düzenleme yapıldı.

 Satır birleştirme işlemini modele göre takip edilebilmesi için, model tanımlarına "SATIR BİRLEŞTİR"
alanı eklendi. Satır birleştir "Hayır" ise bütün satırları ayrı ayrı oluşturur.

C- Diğer Modüllerde Yapılan Yenilik ve Güncellemeler

 Mobile "Arıza Bakım listesi", "Arıza Bakım Talebi" ve "Arıza Bakım
İşlemi" eklendi.

 Sorumluluk alanına;
USER : Aktif kullanıcı,
GROUP : Aktif grup,
CUSER : Kaydı ilk giren kullanıcı,
ADGROUP : Aktif yönetici grup
olmak üzere mesaj gönderme için hedef adres belirtme özelliği eklendi

[Tarih:20.09.2024]



 Ağırlık birim dönüştürme prosedürü eklendi, desteklenen girdi birimler TON, KG, GR, MG

 “Sistem parametreleri”ne yükseltme seçeneği eklendi, her bir veritabanı için özelleştirilebiliyor.

Veritabanı yükseltmedeki (sistem yükselt) bu özellik ile entegre çalışıyor, kullanıcının bağımsız olarak
eklediği veri tabanı objeleri korunuyor

 Ticari Dinamik veri işlemleri pivotlarının Excele aktarım yapılabilmesi sağlandı.
 n4 ve ofisnet e-dönüşüm uygulamalarında kullanılan imza kütüphaneleri(ma3api) güncel versiyona taşındı.
 GİB’in mükellef listesinde yaptığı değişiklikten dolayı alınan hataya dair uyarlamalar yapıldı

(Ofisnet v1182 ve T4 v1488).


